Marca:

Iveco/stralis 490s40t

Modelo:

Iveco Stralis 490-S40t Ta 2p _diesel_e5_

Ano de Fabricação/Modelo:

2013/2013
Cor:

Branca

Renavam:

00587129093

Chassi:

93ZM1USH0D8823972

Cota de Participação:

7%
Código Fipe:

506096-6

Valor Fipe:

R$ 188.722,00 - Cento e oitenta e oito mil e setecentos e vinte e dois reais

V
eí

cu
lo

Placa:

ATO7A18

CRLV/Proprietário:

WILLIAM CEZAR DE ALMEIDA DA SILVA
Marca:

Randon/sr/randonsp Sr Ba

Modelo:

Randon/sr/randonsp Sr Ba

Ano de Fabricação/Modelo:

2010/2011
Cor:

PRETA

Renavam:

00282134328

Chassi:

955B0662ABS323815

Cota de Participação:

7%
Plano de Assistência:

Plano Plano Prata

Valor:

R$ 75.000,00 - Setenta e cinco mil reais

Im
pl

em
en

to
 1

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo:

3º eixo

Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

7%
Plano de Assistência:

Plano Plano Prata

Valor:

R$ 8.000,00 - Oito mil reais

Im
pl

em
en

to

[...]

WILLIAM CEZAR DE A DA SILVA
Marca:

SR/RANDONSP SR BA

Modelo:

SR/RANDONSP SR BA

Ano de Fabricação/Modelo:

2010/2011
Cor:

PRETA

Renavam:

00282135375

Chassi:

955B0602ABS323806

Cota de Participação:

7%
Plano de Assistência:

Plano Plano Prata

Valor:

R$ 75.000,00 - Setenta e cinco mil reais

Im
pl

em

to
 3

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

Plano de Assistência: Valor:

Im
pl

em
en

to
 4

Total da Proteção:

R$ 346.722,00

Teto mínimo do boleto mensal

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o código D04D-2DE7-3268-87A4.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

William Cezar de Almeida da Silva

Nº Único

1719326508127
CPF/CNPJ

12285220650

Placa

OVK6E85
Valor

R$ 1.669,00

Valor por Extenso:

Mil e seiscentos e sessenta e nove reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: